千歳市教育委員会告示第９号

平成２６年第７回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２６年６月２０日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２６年６月２５日（水）１０時００分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市学校給食センター運営審議会委員の委嘱及び任命について

報告第１号 平成 25 年度学校給食費に係る不納欠損処分について

報告第２号 学校給食における食物アレルギー対応マニュアルについて